

“ Yine bir kömür  
kütürdedi sobada  
kayıp bir madencinin  
kalbi rast geldi  
atıverdi sıcak odada ”

SUNAY AKIN

## KADER UTANSIN...

Recep Tayyip Erdoğan, Zonguldak'ta protesto edilmesinin ardından yaptığı açıklamada madencilik mesleğinin kaderinde ölüm olduğunu söyledi...

TTK'nun Karadon Müessese Müdürlüğüne ait olan ve hükümet tarafından özelleştirilen kömür ocağında 17 Mayıs 2010 günü meydana gelen grizu patlaması uzmanlar ve işçiler tarafından cinayet olarak nitelendirilirken, Türkiye iş kazalarında Avrupa'da ilk, dünyada üçüncü sırada iken, İş kazalarında yaşamını yitiren maden işçisi oranında dünya birincisi iken, özelleştirmeler arttıkça kazalar artarken...



Karikatür : Uykusuz Dergisi

## YARASIN...

Dış Ticaret eski Müsteşarı Tuncer Kayalar, kurum için kullanması gereken banka promosyonunu neredeyse son kuruşuna kadar harcamış: çikolatalar, çiçekler, kaymaklı ekmek kadayıfları, akıllı sayaçlar, dalış giysileri, trafik cezaları, halı saha ödemeleri...

27 Kasım 2002 tarihinde Dış Ticaret Müsteşarı olarak atanmış Kayalar, TÜBİTAK Bilim ve Yüksek Teknoloji Kurulu üyeliği, Türkiye İşbirliği ve Kalkınma Ajansı (TİKA) Danışma Kurulu üyeliği, Türk Eximbank Yönetim Kurulu Başkanlığı gibi birçok görev üstleniyor.

## CANI SERBEST...

Bahçelievler'de ODTÜ Elektrik Bölümü öğrencisi Serdar Altın, Ankara Devlet Mimarlık Mühendislik Akademisi öğrencisi Hürkan Gürses, AİTİA Gazetecilik öğrencisi Efraim Ezgin, HÜ İstatistik Bölümü öğrencisi Latif Can, Osman Nuri Uzunlar, Faruk Erzan ve Salih Gevence'yi öldürmek ve Susurluk davasından mahkum olan Kırıcı serbest bırakıldı.



Karikatür : Musa Kart

## İNTİHAL EDİLEN YAŞAMLAR...

Hakkında Ankara 1. İdare Mahkemesince intihal yaptığı kararı bulunan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer Dinçer, Zonguldak'ta 30 madencinin can verdiği grizu faciasıyla ilgili olarak tartışma yaratacak açıklamalarda bulundu.

Henüz 2 madencinin cesedine ulaşamazken, ailelere cenazelerini bile doğru dürüst teslim edememişken Bakan Ömer Dinçer, 'Güzel öldüler. O konuda ben acı çekmediklerini ve fizik olarak da güzel öldüklerini buradan rahatlıkla söyleyebilirim. Diğer 8 cesette de göçük altında kalmadıkları için ezilme yok. 8 işçimizde hafif yanıklar vardı' dedi.

## ŞİRKETLER ZEYTİN MADENİ BULDU...

Zeytinciliğin İslahı ve Yabancılarının Aşılattırılması Yasası'nda yapılması planlanan değişikliklerin enerji tekellerinin önünü açmak ve inşaat şirketlerine yeni alanlar hazırlamak amacı taşıdığı savunuldu. Orman, milli park, sit alanları, kıyı, tarım ve mera alanları gibi arazileri yüzde 2 vergi karşılığında maden şirketlerine açan 'Maden Yasası'nın bazı maddelerinin Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilmesi, 'Madenlik Faaliyetlerine İzin Yönetmeliği'nin Danıştay 8. Dairesi tarafından iptal edilmesinin ardından AKP nin zeytincilik yasasında değişiklik talebinde bulunması, ile zeytin üretim sahalarında Tarım ve Köyişleri Bakanlığı'ndan izin almak kaydıyla zeytinyağı fabrikaları, tarımsal sanayi işletmeleri, elektrik üretim tesisleri yapılabilecek alanları getiriliyor. Yürürlükteki yasa da yer alan ve özellikle belediye sınırları içinde kalan zeytin alanlarının daraltılmasını ve bu sahalarda yapılaşmanın önlenmesini öngören "Altyapı ve sosyal tesisler dahil toplam yapılaşma, zeytinlik alanının yüzde 10'unu geçemez" hükmü de yasa teklifi ile kaldırıldı,

## NE DÜZEN (LEME) AMA...

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) üyelerinden bazılarının yıllık izin kullanarak toplantılara katılmadıkları ortaya çıktı. EPDK'de çalışmadığı halde çalışıyor gösterilen, yasak olduğu halde başka ticari faaliyetlerle uğraşan personel olduğu, personelin toplantı günü izin aldığı, görev süresi bitenlerin ikinci kez atıldığı, "Mal bildirimini ve ticari faaliyet takibi yapılmadığı, iş yapmadan maaş alanların olduğu tespit edildi.